
UCHWAŁA NR XI/110/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 7 września 2007 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego celem realizacji wspólnej 

polityki transportowej dotyczącej komunikacji miejskiej jako zadania wła-

snego gmin w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro-

ku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.) 

 

Rada Miejska w Dębicy 

postanawia: 
 

 

§ 1 

Zawrzeć porozumienie międzygminne z: Gminą Dębica, Gminą Przecław, Gminą Miejską 
Mielec, w sprawie wspólnej realizacji polityki transportowej dotyczącej komunikacji miej-
skiej jako zadania własnego gmin w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, w ramach 
regularnej linii komunikacyjnej relacji Mielec – Dębica, Dębica - Mielec o treści według wzo-
ru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   Przewodniczący  
       Rady Miejskiej w Dębicy 
         
 
                 Jan Borek 
 
 
 
 


